w podwórza.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 30 Stycznia (11 Lutego) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie sityn saH

licytacyjnej Magistratu Miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,
na trzyletnią dzierżawę, od dnia 2 (14) Czerwca 1889 r. do dnia 2 (14) Czerwca 1892 r.
Posesji miejskiej w Warszawie pod Nr 191—192
od rs. 1,057 kop 50 rocznie.

Warunki licytacyjne i mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Ma
gistratu, szczegółowo zaś ogłoszenie o licytacji, jakoteż wzór do deklaracji, wydrukowana
zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.

Romanowskiego. &

Wielki wybór materjałów
meblowych i Dywanów,'
oraz nowe transporty Fi
ranek odpasowanych, od
4-ch rubli okno. Ceny naj

niższe, poleca firma

III

Trębacka Nr 4, dom Szej-
blerów

podaje do wiadomości, że w drugiem publicznem losowa
niu oSligacyj Towarzystwa, odbytem w7 dniu 28
Grudnia (9 Stycznia) 1888/9 r. wylosowane zostały nastę
pujące obligacje: po rs. 500: aJ. OO3K1, O75S,
®83O, ii839, 0848, 1094, 1139, 1S551,1394,1499,
3208.

Spłata powyższych obligacyj rozpocznie się jednocześnie
z Wypłatą kuponu Nr 4, a mianowicie z dniem 19 Czerwca (1 Lip
ca) r. b. 192R